
Järvamaa keskkoolide ja gümnaasiumide kergejõustiku meistrivõistlused
Türil, 22.05.2012

TC  60 m Kool tulemus tuul punkte

1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 8,4 -2,2 13
2 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 8,9 -1 11
3 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi PK 8,9 -2,2
4 Hannaliis Mägi 13.09.1999 Türi PK 9,1 -0,5
5 Ege Paberit 5.04.1999 Paide G 9,1 -0,5 10
6 Laura Pähk 1.03.2000 Paide G 9,2 -1 9
7 Nele Mangmann 17.05.2000 Türi PK 9,4 -2,2
8 Liisa Roo 20.06.2000 Paide G 9,5 -1 8
9 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 9,6 -2,2 7

10 Crislyn Saviste 1.04.1999 Paide G 9,6 -0,5 6
11 Lisell Jäätma 19.07.1999 Türi PK 10,3 -1
12 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 10,7 -1
13 Piret Selge 29.07.2000 Järva-Jaani 10,9 -0,5 5

TC 600 m

1 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 2.04,1 13
2 Nele Mangman 17.05.2000 Türi PK 2.04,7
3 Hannaliis Mägi 13.09.1999 Türi PK 2.13,6
4 Liisa Roo 20.06.2000 Paide G 2,17,0 11
5 Kristin Kaldasaun 2.09.2000 Türi PK 2.19,0
6 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 2.21,1 10
7 Piret Selge 29.07.2000 Järva-Jaani 2.22,2 9
8 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 2.28,8 8
9 Laura Pähk 1.03.2000 Paide G 2.48,6 7

TC Kaugushüpe

1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 5,11 0 13
2 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 4,64 0 11
3 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi PK 4,36 0
4 Ege Paberit 5.04.1999 Paide G 4,13 1,2 10
5 Nele Mangman 17.05.2000 Türi PK 4,08 0
6 Kätrin Sibul 4.02.1999 Paide G 4.00 0,1 9
7 Lisell Jäätma 19.07.1999 Türi PK 3,90 0,5
8 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 3,90 0 8
9 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 3,84 0 7

10 Janelin Remmelgas 5.06.1999 Paide G 3,82 0 6
11 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 3,82 0 5
12 Anne-Maria Mets 1.04.1999 Paide G 3,76 0 4
13 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 3,72 0,6
14 Hannalis Mägi 13.09.1999 Türi PK 3,65 0
15 Crislyn Saviste 1.04.1999 Paide G 3,63 2,2 3
16 Laura Pähk 1.03.2000 Paide G 3,62 0,1 2
17 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 3,55 0
18 Kristin Kaldasaun 2.09.1999 Türi PK 3,34 0,1



TC Kõrgushüpe Kool tulemus tuul punkte

1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 1,56 13
2 Anna-Maria Mets 1.04.1999 Paide G 1,25 11
3 Kätrin Sibul 4.02.1999 Paide G 1,25 10
4 Crislyn Saviste 1.04.1999 Paide G 1,25 9
5 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 1,20

TC Pallivise

1 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi PK 42,05
2 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 41,87
3 Õnnela Link 14.09.1999 Türi PK 41,78
4 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 38,58 13
5 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 36,80 11
6 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 35,50
7 Piret Selge 29.07.2000 Järva-Jaani 33,08 10

TC Kuulitõuge

1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 11,03 13
2 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 8,88 11
3 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 8,05
4 Õnnela Link 14.09.1999 Türi PK 7,73
5 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 7,51 10

PC 60 m 
1 Danver Ruus 8.04.1999 Paide ÜG 7,9 -1,3 13
2 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 8,2 1,7 11
3 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 8,3 -0,9 10
4 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete 8,5 -0,9 9
5 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 8,6 -0,9 8
6 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 8,7 -0,9
7 Martin Laiv 28.08.2000 Türi PK 8,8 0.0
8 Erik Allorg 2.03.2000 Paide G 8,8 0,0 7
9 Sander Emmus 4.06.2000 Türi PK 9,0 -1,3

10 Rainold-Jen Leidma 9.10.1999 Paide ÜG 9,1 -1,3 5,5
Timur Tamberg 13.09.1999 Paide G 9,1 0,0 5,5

12 Sven Roos 13.07.1999 Aravete 9,2 1,7 4
13 Ergo Olonen .2000 Türi PK 9,2 -1,3
14 Rene Perzinski 23.03.2000 Paide G 9,7 0,0 3
15 Braian Jullinen 24.09.1999 Järva-Jaani 9,9 1,7 2
16 Tajo Rajasaar 19.10.2001 Türi PK 10,2 1,7

PC 1000m
1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 3.27,9
2 Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete 3,28,8 13
3 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 Türi PK 3.34,5
4 Rene Perzinski 23.04.2000 Paide G 3.35,3 11
5 Martin Laiv 28.08.2000 Türi PK 3.40,9
6 Andres Viidikas 12.01.2001 Türi PK 3.43,1
7 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 3.45,0
8 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 4.04,6
9 Tajo Rajasaar 19.10.2001 Türi PK 4.07,0

10 Braian Jullinen 24.09.1999 Järva-Jaani 4.08,2 10
11 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 4.18,9



PC Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 4,52 -1,7 13
2 Danver Kruus 8.04.1999 Paide ÜG 4,51 -0,5 11
3 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 Türi PK 4,48 -2,0
4 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 4,45 -1,6 10
5 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 4,33 -1,1
6 Robin Mark Kirss 5.02.2000 Paide G 4,29 -1,9 9
7 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 4,14 -2,5
8 Erki Allorg 2.02.2000 Paide G 4,08 -2,3 8
9 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 4,00 -1,9

10 Sven Roos 13.07.1999 Aravete 3,83 -2,6 7
11 Romet-Kert Peetvere 18.04.1999 Aravete 3,80 -2,6 6
12 Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete 3,76 -1,1 5
13 Braian Jullinen 24.09.1999 Järva-Jaani 3,65 -1,8 4
14 Sander Emmus 4.06.2000 Türi PK 3,58 -1,6
15 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 3,50 -0,7
16 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 3,47 -2,2
17 Martin Rootslane 12.01.2000 Türi PK 3,23 -1,5

PC Kõrgushüpe
1 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 1,45 13
2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 1,40
3 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 1,30 11
4 Robin Mark Kirss 5.02.2000 Paide G 1,30 10
5 Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete 1,25 9
6 Romet-Kert Peetvere 18.04.1999 Aravete 1,20 8
7 Martin Laiv 28.08.2000 Türi PK 1,15
8 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 1,00
9 Tajo Rajasaar 19.10.2001 Türi PK 1,00

PC Pallivise
1 Danver Kruus 8.04.1999 Paide ÜG 63,16 13
2 Sven Roos 13.07.1999 Aravete 53,71 11
3 Erik Allorg 2.03.2000 Paide G 48,80 10
4 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 45,40 9
5 Rainold-Jen Jalast 9.10.1999 Paide ÜG 42,91 8
6 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete 42,14 7
7 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 41,68
8 Madis Mett 1.04.1999 Paide G 41,00 6
9 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 40,72

10 Armani Howard Kohlin 23.03.2000 Paide G 40,67 5
11 Rene Perzinski 23.04.2000 Paide G 38,63 4
12 Martin Rootslane 12.01.2000 Türi PK 37,98
13 Keijo Orgvee 21.09.1999 Paide G 37,75 3
14 Ergo Olonen ;2000 Türi PK 31,28
15 Sander Emmus 4.06.2000 Türi PK 30.94

PC Kuulitõuge
1 Keijo Orgvee 2.03.1999 Paide G 9,98 13
2 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 9,60 11
3 Martin Rootslane 12.01.2000 Türi PK 6,94
4 Sander Emmus 4.06.2000 Türi PK 6,87
5 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete 6,34 10
6 Romet-Kert Peetvere 18.04.1999 Aravete 6,19 9
7 Ergo Olonen ;2000 Türi PK 5,83



TB 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 13,8 -0,1 13
2 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG 13,9 0,0 11
3 Stella Themas 10.06.1998 Paide G 14,3 -0,1 10
4 Margit Kooser 6.01.1997 Türi PK 14,3 0,0
5 Keiti Pommer 25.01.1998 Paide G 14,5 0,0 9
6 Kai Lassi 15.07.1998 Paide G 14,9 0,0 8
7 Marin Merisalu 29.01.1997 Paide G 14,9 -0,1 7
8 Laura Orupõld 6.03.1998 Järva-Jaani 15,2 -0,1 6
9 Carolyn Mets 27.01.1997 Koeru 15,3 0,0 5

10 Anneli Narits Türi PK 15,4 0,0
11 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 15,4 0,0
12 Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi PK 15,5 -0,1
13 Teelia Vanna 25.06.1998 Järva-Jaani 15,6 0,0 4
14 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 15,6
15 Andra Norma 2.02.1998 Paide G 15,7 0,0 3
16 Helin Kikerpill 9.01.1997 Paide G 15,9 0,0 2
17 Joanna-Liisa Bauman 23.08.1997 Türi PK 16,1 0,0
18 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 16,1 0,0
19 Regina Kibin 9.08.1998 Paide G 16,3 0,0 1
20 Mariann Villems 7.11.1998 Türi PK 16,6 0,0

TB 800 m
1 Marin Merisalu 29.01.1997 Paide G 2.35,1 13
2 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete 2.56,3 11
3 Tene Must 15.01.1997 Türi PK 2.57,0
4 Liisa Volkova 4.04.1998 Paide G 3.02,6 10
5 Carolyn Mets 27.01.1997 Koeru 3.14,2 9
6 Johanna-Laura Trug 16.02.1998 Paide G 3.16,4 8
7 Kelli Seinoja 22.11.1997 Paide G 3.17,1 7
8 Vanessa Vaher 14.11.1997 Paide G 3.22,7 6

TB Kaugushüpe
1 Stella Themas 10.06.1998 Paide G 4,23 -0,1 13
2 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG 4,01 -0,4 11
3 Kai Lassi 15.07.1998 Paide G 3,99 -0,6 10
4 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 3,93 0,0
5 Regina Kibin 9.08.1998 Paide G 3,83 -1,1 9
6 Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi PK 3,80 0,0
7 Liisa Volkova 4.04.1998 Paide G 3,76 0,0 8
8 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 3,75 0,0
9 Margit Kooser 6.01.1997 Türi PK 3,74 0,0

10 Anneli Narits 3.06.1998 Türi PK 3,73 -0,8
11 Helin Kikerpill 9.01.1997 Paide G 3,67 -1,0 7
12 Laura Orupõld 6.03.1998 Järva-Jaani 3,67 -0,7 6
13 Teelia Vanna 25.06.1998 Järva-Jaani 3,65 0,0 5
14 Mariann Villems 7.11.1998 Türi PK 3,55 -1,6
15 Kelli Seinoja 22.11.1997 Paide G 3,33 -1,6 4
16 Andra Norma 2.02.1998 Paide G 3,29 -0,9 3

TB Kõrgushüpe
1 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 1,35
2 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete 1,30 13

Riin Kruus 29.09.1998 Türi PK 1,30
4 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 1,30 11
5 Keiti Pommer 25.01.1998 Paide G 1,15 10



TB Kuulitõuge Kool tulemus tuul punkte
1 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 9,08 13
2 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G 9,08 11
3 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru 8,65 10
4 Riin Kruus 29.09.1998 Türi PK 8,56
5 Kai Lassi 15.07.1998 Paide G 8,37 9
6 Diana Simmer 11.12.1997 Paide G 7,96 6
7 Keiti Pommer 25.01.1998 Paide G 7,78 5
8 Tene Must 15.01.1997 Türi PK 7,64
9 Gerda Kuusemets 28.05.1998 Paide G 7,34 4

10 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 7,00
11 Vanessa Vahter 14.11.1997 Paide G 6,83 3
12 Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi PK 6,66
13 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 5,44

TB Kettaheide
1 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G 24,74 13
2 Riin Kruus 29.09.1998 Türi PK 23,87
3 Anneli Narits ;1998 Türi PK 21,59
4 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru 20,61 11
5 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 18,29
6 Diana Simmer 11.12.1997 Paide G 18,12 10
7 Helin Kikerpill 9.01.1997 Paide G 16,13 9
8 Gerda Kuusemets 28.05.1998 Paide G 14,86 8

TB Odavise
1 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru 34,02 13
2 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete 21,21 11
3 Liisa Volkova 4.04.1998 Paide G 21,15 10
4 Margit Kooser 6.01.1997 Türi PK 20,87
5 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G 20,61 9
6 Diana Simmer 11.12.1997 Paide G 20,16 8

PB 100 m
1 Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete 12,3 0 13
2 Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide G 12,4 1,3 11
3 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 12,7 1,3 10
4 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 12,7 -0,7 9
5 Aleksander Salum 16.05.1997 Türi PK 12,7 0
6 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 12,7 1,3 8
7 Clen-Erik Mõrrus 15.05.1998 Türi PK 13,1 1,5
8 Erik Vdolovitsenko 22.01.1998 Paide G 13,1 -0,7 7
9 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 13,2 1,3 6

10 Heiki Breemet 18.01.1997 Paide G 13,2 -0,7 5
11 Ken Goldberg 4.11.1997 Järva-Jaani 13,3 -0,7 4
12 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 13,3 0 3
13 Reemo Luts 27.01.1998 Paide ÜG 13,5 0 2
14 Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete 14,1 0 1

PB 1500 m
1 Heiki Breemet 18.01.1997 Paide G 5.14,3 13
2 Ken Goldberg 4.11.1997 Järva-Jaani 5.47,5 11
3 Raigo Lokotar 11.09.1998 Paide ÜG 6.06,9 10



PB Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte

1 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru 5,37 -0,7 13
2 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 5,31 0,2 11
3 Kristjan Ševerev ;1997 Türi PK 5,23 -0,8
4 Stiivo Siider 12.09.1997 Paide G 5,15 -1,7 10
5 Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete 5,13 0 9
6 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi PK 5,11 -0,6
7 Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide G 5,02 -0,1 8
8 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 4,95 -0,3 7
9 Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete 4,16 0 6

10 Raigo Lokotar 11.09.1998 Paide ÜG 3,35 0 5

PB Kõrgushüpe

1 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru 1,60 13
2 Henri Vilmre 19.01.1997 Paide G 1,60 11
3 Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide G 1,60 10
4 Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete 1,55 9
5 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru 1,45 8

PB Kuulitõuge

1 Simmo Toomsalu 1.04.1997 Koeru 11,41 13
2 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru 10,90 11
3 Kaur Joonas Usai 21.01.1997 Koeru 10,64 10
4 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 10,32 9
5 Stiivo Siider 12.09.1997 Paide G 10,13 8
6 Fred Saar 31.03.1998 Paide G 10,13 7
7 Aleksander Salum 16.05.1997 Türi PK 9,66
8 Karl Elmik 6.07.1997 Paide G 9,23 6
9 Voldemar Komarov 6.01.1998 Koeru 9,17 5

10 Mart Omann 12.07.1998 Türi PK 8,14
11 Kaspar Sipelgas 7.10.1998 Paide ÜG 7,24 4
12 Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete 5,24 3

PB Kettaheide

1 Fred Saar 31.03.1998 Paide G 26,20 13
2 Simmo Toomsalu 1.04.1997 Koeru 26,14 11
3 Voldemar Komarov 6.01.1998 Koeru 24,43 10
4 Kaur Joonas Usai 21.01.1997 Koeru 23,55 9
5 Stiivo Siider 12.09.1997 Paige G 23,51 8

PB Odavise

1 Simmo Toomsalu 1.04.1997 Koeru 42,48 13
2 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi PK 36,01
3 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru 35,78 11
4 Kristjan Ševerev ;1997 Türi PK 33,02
5 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 27,25 10
6 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru 25,25 9



TA 100 m Kool tulemus tuul punkte

1 Dea Lepik 14.06.1996 TPK 13,5 0
2 Rosete Köhler 17.08.1996 Paide G 13,9 0 13
3 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG 14,0 0 11
4 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G 14,0 0 10
5 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 14,1 0 9
6 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 14,2 0 8
7 Nele Teinfeldt 5.08.1995 Paide G 14,2 0 7
8 Jessiga Omann 10.07.1996 Türi PK 14,3 0
9 Greete Roosileht 23.07.1995 Türi ÜG 15,0 0 6

10 Helena Meister 22.05.1995 Türi ÜG 15,1 0 5
11 Marielle Kask 13.05.1996 Aravete 15,2 0 4
12 Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 15,3 0 3
13 Sigrit Tammik 10.08.1995 Türi PK 15,7 0
14 Jane Kägu 24.11.1996 Türi PK 15,8 0

TA 800 m
1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G 2.42,6 13
2 Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 2.45,0 11
3 Deivi Abel 29.02.1996 Paide ÜG 2.51,4 10
4 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 2,52,2 9
5 Elis Theams 27.01.1996 Paide G 3.01,5 8
6 Merilin Söörd 3.08.1995 Paide G 3.02,0 7
7 Kerttu-Karina Kuusik 9.02.1995 Paide G 3.02,2 6

TA Kaugushüpe
1 Dea Lepik 14.06.1996 Türi PK 4,76 0
2 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G 4,48 0,6 13
3 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 4,42 1,2 11
4 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG 4,19 0,3 10
5 Jessiga Omann 10.07.1996 Türi PK 4,14 1,6
6 Mari Mikson 3.04.1996 Paide G 4,11 1,5 9
7 Rosete Köhler 17.08.1996 Paide G 4,09 1,2 8
8 Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 4,09 1,1 7
9 Helena Meister 22.05.1995 Türi ÜG 4,01 -0,4 6

10 Greete Roosileht 23.07.1995 Türi ÜG 3,89 -0,3 5
11 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 3,62 1,6 4
12 Jane Kägu 24.11.1996 Türi PK 3,57 0,2

TA Kõrgushüpe
1 Jessiga Omann 10.07.1996 Türi PK 1,30
2 Mari Mikson 3.04.1996 Paide G 1,25 13
3 Nele Teinfeldt 5.08.1995 Paide G 1,25 11
4 Maiken Merisalu 30.07.1996 Paide ÜG 1,25 10
5 Elis Theams 27.01.1996 Paide G 1,20 9

TA Kettaheide
1 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 26,66 13
2 Brita Voorel 9.07.1995 Paide G 23,28 11
3 Marelle Kask 13.05.1996 Aravete 18,24 10
4 Madleen Ütt 3.12.1995 Paide G 16,55 9
5 Sille Vespere 4.11.1996 Aravete 16,14 8
6 Mona Kattel 5.12.1995 Paide G 10,75 7



TA Kuulitõuge Kool tulemus tuul punkte
1 Brita Voorel 9.07.1995 Paide G 10,87 13
2 Johanna-Maria Muuga 27.02.1995 Türi ÜG 8,81 11
3 Rosete Köhler 17.08.1996 Paide G 8,75 10
4 Helena Meister 22.05.1995 Türi ÜG 8,38 9
5 Mona Kattel 5.12.1995 Paide G 7,97 8
6 Deivi Abel 29.02.1996 Paide ÜG 7,85 7
7 Mari Mikson 3.04.1996 Paide G 7,73 6
8 Nele Teinfeldt 5.08.1995 Paide G 7,61 5
9 Sigrit Tammik 10.08.1995 Türi PK 6,96

10 Madleen Ütt 3.12.1995 Paide G 6,62 4
11 Sille Vespere 4.11.1996 Aravete 6,47 3
12 Dea Lepik ;1996 Türi PK 6,43

TA Odavise
1 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 30,59 13
2 Brita Voorel 9.07.1995 Paide G 26,07 11
3 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 25,20 10
4 Sille Vespere 4.11.1996 Aravete 22,68 9
5 Mirelle Tetto 4.12.1995 Paide ÜG 20,46 8
6 Marelle Kask 13.05.1996 Aravete 20,33 7

PA 100 m
1 Tanel Takk 13.05.1995 Türi ÜG 11,5 -0,4 13
2 Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi PK 12,0 -0,4
3 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 12,1 -0,4 11
4 David Kask 19.09.1996 Paide G 12,2 1,6 10
5 Maikel Homin 8.03.1995 Paide G 12,2 -0,4 9
6 Kert Teegelmann 24.08.1996 Paide G 12,4 1,6 8
7 Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 12,4 -0,4 7
8 Enno Tubin 28.11.1995 Aravete 12,7 -0,4 6
9 Maikel Viidermets 19.12.1996 Paide G 13,1 -0,4 5

10 Andres Rõmmelgas 8.11.1996 Järva-Jaani 13,3 1,6 4
11 Denis Susi 6.11.1996 Paide ÜG 13,6 -0,4 3
12 Argo Arula 8.10.1996 Paide ÜG 14,5 -0,4 2
13 Andres Karbus 18.11.1996 Järva-Jaani 14,5 1,6 1

PA 1500 m
1 Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete 5.00,8 13
2 Maikel Viidermets 19.12.1996 Paide G 5.04,8 11

PA Kaugushüpe
1 Kevin Breemet 27.10.1995 Paide G 5,82 1,4 13
2 Tanel Takk 13.05.1995 Türi ÜG 5,69 0 11
3 Edgar Grazer 23.10.1995 Paide G 5,65 0,9 10
4 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 5,50 1,7 9
5 Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi PK 5,25 0
6 Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 5,11 0 8
7 Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete 4,88 1,1 7
8 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 4,88 -0,1 6
9 Denis Susi 6.11.1996 Paide ÜG 4,86 0,2 5



PA Kõrgushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 1,70 13
2 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 1,65 11

Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi PK 1,65
4 Kevin Breemet 27.10.1995 Paide G 1,65 10

PA Kuulitõuge
1 Mart Gross 28.03.1995 Türi ÜG 12,42 13
2 Franz Murula 11.05.1995 Türi ÜG 12,06 11
3 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 12,01 10
4 Maikel Homin 8.03.1995 Paide G 11,60 9
5 Martin Sulg 27.01.1996 Paide ÜG 11,42 8
6 Silvester Šarapv 5.03.1995 Koeru KK 11,01 7
7 Enno Tubin 28.11.1995 Aravete 10,60 6
8 Virkko Jõesoo 8.06.1996 Türi PK 9,77
9 Andres Rõmmelgas 8.11.1996 Järva-Jaani 9,01 5

PA Kettaheide
1 Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 35,14 13
2 Maikel Homin 8.03.1995 Paide G 32,58 11
3 Martin Sulg 27.01.1996 Paide ÜG 27,49 10
4 Silvester Šarapv 5.03.1995 Koeru KK 27,30 9
5 Franz Murula 11.05.1995 Türi ÜG 27,18 8
6 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 24,12 7
7 Virkko Jõesoo 8.06.1996 Türi PK 23,08
8 Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete 17,12 6

Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 0,00

PA Odavise
1 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 57,44 13
2 Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 41,90 11
3 Tanel Takk 13.05.1995 Türi ÜG 39,99 10
4 Enno Tubin 28.11.1995 Aravete 37,74 9
5 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 21,68 8
6 Andres Karbus 18.11.1996 Järva-Jaani 14,21 7

TJ 100 m
1 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 14,0 0,5 13
2 Eneli Väli 7.07.1993 Paide G 14,3 0,5 11
3 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 14,5 0,2 10
4 Elis Merila 28.02.1993 Paide G 14,5 0,2 9
5 Melrin Kitsingi 6.07.1994 Paide G 14,6 0,2 8
6 Triin Heinaste 10.12.1993 Paide G 14,8 0,5 7
7 Karolin Peterson 2.11.1994 Türi ÜG 15,3 0,5 6
8 Jana Žuk 27.11.1993 Paide G 16,0 0,2 5
9 Mariken Lehtsaar ;1993 Paide G 16,8 0,2 4

TJ 800 m
1 Eneli Väli 7.07.1993 Paide G 2.40,9 13
2 Liis Salla 20.03.1993 Türi ÜG 2.48,1 11
3 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 2.53,4 10
4 Liisa Perejainen 13.05.1993 Koeru KK 2.58,8 9
5 Eveli Tammik 27.10.1993 Paide ÜG 3.07,1 8
6 Karolina Tamm 24.05.1993 Paide G 3.46,7 7



TJ Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 5,33 0,1 13
2 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 4,50 0,0 11
3 Mariliis Merisalu 24.01.1994 Paide G 3,94 0,4 10
4 Elis Merila 28.02.1993 Paide G 3,86 -0,3 9
5 Melrin Kitsingi 6.07.1994 Paide G 3,83 0,0 8
6 Karolin Petarson 2.11.1994 Türi ÜG 3,80 0,0 7

TJ Kõrgushüpe
1 Liis Salla 20.03.1993 Türi ÜG 1,53 13
2 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 1,40 11

TJ Kuulitõuge
1 Liis Salla 20.03.1993 Türi ÜG 8,57 13
2 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 8,56 11
3 Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru KK 8,10 10
4 Jete-Maria Vürmer 12.06.1994 Paide G 7,90 9
5 Triin Pärn 11.12.1994 Aravete 7,54 8
6 Merit Vislapu 22.01.1993 Paide G 7,41 7
7 Karolina Tamm 24.05.1993 Paide G 7,22 6
8 Merilin Kitsingi 6.07.1994 Paide G 7,03 5
9 Heleri Müller 19.05.1994 Paide G 6,82 4

10 Käty Kuusemets 6.03.1994 Paide G 6,58 3
11 Triin Vespere 23.04.1994 Aravete 6,42 2
12 Mariken Lehtsaar ;1993 Paide G 6,41 1
13 Jana Lodjak 18.09.1993 Paide G 6,01

TJ Kettaheide
1 Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 31,22 13
2 Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru KK 24,81 11
3 Triin Pärn 11.12.1994 Aravete 19,72 10
4 Heleri Müller 19.05.1994 Paide G 18,13 9
5 Jete-Maria Vürmer 12.06.1994 Paide G 18,10 8
6 Käty Kuusemets 6.03.1994 Paide G 17,97 7
7 Triin Vespere 23.04.1994 Aravete 15,67 6
8 Jana Lodjak 18.09.1993 Paide G 14,38 5
9 Mariliis Merisalu 24.01.1994 Paide G 12,95 4

Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi ÜG 0,00

TJ Odavise
1 Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 35,19 13
2 Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi ÜG 33,58 11
3 Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru KK 28,9 10
4 Triin Pärn 11.12.1994 Aravete 24,40 9
5 Triin Vespere 23.04.1994 Aravete 21,62 8

PJ 100m
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 11,2 -2,0 13
2 Jarmo Pent 31.08.1994 Türi ÜG 11,6 0,1 11
3 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 11,7 -2,0 10
4 Simo Nurk 1.11.1993 Türi ÜG 11,8 0,1 9
5 Martin Murumaa 6.12.1994 Türi ÜG 12,6 0,1 8
6 Kevin Brenner 11.02.1993 Türi ÜG 12,7 -2,0 7
7 Martin Kaschan 24.11.1994 Türi ÜG 12,8 0,1 6
8 Kristjan Tamtik 2.03.1993 Aravete 13,1 -2,0 5
9 Andres  Raag 10.03.1993 Aravete 22,3 -2,0 4



PJ 1500 m Kool tulemus tuul punkte
1 Olavi Allase 28.05.1993 Türi ÜG 4.18,9 13
2 Kristo Tank 6.11.1992 Paide G 5.36,6 11

PJ Kaugushüpe
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 6,56 0,0 13
2 Kevin Brenner 11.02.1993 Türi ÜG 6,05 1,4 11
3 Simo Nurk 1.11.1993 Türi ÜG 5,54 0,0 10
4 Taago Glase 14.12.1992 Paide G 5,46 0,0 9
5 Kris Traks 24.02.1993 Paide G 5,47 0,4 8
6 Kristjan Tamtik 2.03.1993 Aravete 5,05 0,0 7
7 Martin Murumaa 6.12.1994 Türi ÜG 4,87 0,3 6

PJ Kõrgushüpe
1 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 1,7 13

Kris Traks 24.02.1993 Paide G DSN

PJ Kuulitõuge
1 Mati Sulg 3.01.1994 Türi ÜG 12,01 13
2 Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi ÜG 11,98 11
3 Andres  Raag 10.03.1993 Aravete 11,61 10
4 Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru 10,54 9
5 Revo Taar 14.01.1994 Türi ÜG 10,42 8
6 Margus Mäe 24.11.1993 Aravete 9,18 7

PJ Kettaheide
1 Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi ÜG 37,37 13
2 Revo Taar 14.01.1994 Türi ÜG 35,82 11
3 Mati Sulg 3.01.1994 Türi ÜG 31,77 10
4 Jarmo Pent 31.08.1994 Türi ÜG 31,57 9
5 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 27,57 8
6 Andres  Raag 10.03.1993 Aravete 23,64 7
7 Margus Mäe 24.11.1993 Aravete 20,55 6

PJ Odavise
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 50,58 13
2 Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 46,25 11
3 Kristjan Tamtik 2.03.1993 Aravete 36,70 10
4 Simo Nurk 1.11.1993 Türi ÜG 34,85 9
5 Margus Mäe 24.11.1993 Aravete 33,52 8
6 Mati Sulg 3.02.1994 Türi ÜG 31,89 7

v.a. Andres Gokbõlsa 29.07.1990 Koeru 56,38

Koolide paremusjärjestus

Paide Gümnaasium 1195,5 punkti
Koeru Keskkool   635 punkti
Türi Ühisgümnaasium   461 punkti
Aravete Keskkool   429 punkti
Paide Ühisgümnaasium  285,5 punkti
Järva-Jaani  Gümnaasium   94  punkti

Peakohtunik: L.Soom


